קמא משפט בית שקבע העונשים דנן, בנסיבות לפיכך, שנים. 10 כדי המצטברים מאסר לחודשי נדון בגינן ,2014
בהם. להתערב מקום מצאנו ולא עלינו מקובלים

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ב תמוז תשע"ז, 16 יולי 2017, בהעדר הצדדים, בהסכמה.

המזכירות תמציא עותק פסק הדין לצדדים .

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד